
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 16, 664 95 Ivančice 

Pokyny k plánovanému ambulantnímu zákroku 

Provozní řád chirurgického oddělení 
1/1 

 

http://intranet/qm/Dokumenty1/Provozní%20řád%20chirurgického%20oddělení%20-%20příloha%20Pokyny%20k%20plánovanému%20ambulantnímu%20zákroku.docx    verze: 2.0 

 
 
Vážená paní, vážený pane, 

 

lékař Vám doporučil ambulantní chirurgický zákrok. 

S ohledem na charakter tohoto zákroku je nutné, aby byl proveden na operačním sále.  

Operační zákrok bude proveden v lokálním (místním) znecitlivění - anestetikum bude aplikováno 

injekcí. 

Obvyklá délka výkonu je asi 45 minut.  

 
K zákroku se dostavte na lačno. Pacienti s diabetem se řídí pokyny svého odborného lékaře. 
 
S sebou si vezměte:  

 průkaz zdravotního pojištění 

 průkaz totožnosti 

 lékařskou zprávu s doporučením k zákroku 

 záznam o informovaném souhlasu 

 
S sebou si neberte: 

 šperky a další ozdobné předměty (např. naušnice, řetízky, prsteny) 

 cenné předměty a větší finanční obnos 

 
Jedná se o zákrok ve sterilním prostředí, je proto nutné, aby jste věnovali pozornost celkové osobní 

hygieně a k zákroku jste se dostavili bez nalíčení a s odlakovanými nehty na rukou. 

  
Zvýšenou hygienickou pozornost věnujte té části těla, na které bude zákrok proveden. 

Případné oholení této části těla bude provedeno v rámci předoperační přípravy v nemocnici. 

 
 
 
Dostavte se v určený den 30 minut před stanoveným čásem zákroku na chirurgickou ambulanci  

(I. nadzemní podlaží budovy F). 

 
Po registraci na chirurgické ambulanci budete odesláni na chirurgické lůžkové oddělení (II. nadzemní 

podlaží budovy F), kde bude provedena předoperační příprava.  

Zde si také uložíte osobní věci v uzamykatelném pokoji. 

 
Předoperační příprava spočívá v: 

 odložení veškerého oděvu včetně spodního prádla 

 odložení hodinek, protéz, piercingu atd. 

 nahlášení alergií, implantátů 

 oholení a desinfekci operačního pole 

 
 

Po provedeném zákroku obdržíte lékařskou zprávu s pokyny o dalším průběhu léčení. 


